

QUESTIONS AND RESPONSES

RFP – Central Asia Power System Modeling/DigSILENT PowerFactory Training – Coordinating Dispatch Center Energia

QUESTION: Has USEA established a budget ceiling for this project?

ANSWER: No, no award ceiling has been established for this project. Bidders should submit their best financial offers.

QUESTION: Is this RFP open to all or only to US consultants?

ANSWER: This competition is open to U.S. **and** international consultants with the exception of those who are subject to OFAC regulations (<https://sanctionssearch.ofac.treas.gov/>) and those who are barred from working with the U.S. Government (a full list can be found on the System for Award Management, <https://sam.gov/SAM/>).